
Náhlavní souprava Poly
Voyager Legend 50 UC

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Čisté hovory, ať už vás
práce zavede kamkoli
Ztište svět kolem sebe. Bluetooth® headset Poly Voyager
Legend 50, který je standardem pro kvalitní a legendární
zvuk i design, je nyní optimalizován s NoiseBlockAI pro
konzistentní zážitek z hovorů kdekoli a kdykoli.

Je svět okolo příliš hlasitý? Nechte to na umělé
inteligenci
Ať už jste v kanceláři, ve vlaku nebo v rušné kavárně,
technologie Poly NoiseBlockAI a WindSmart se postarají o
nepřerušované hovory ve vysoké kvalitě.

Roky inovací pro dokonalý tvar
Lehký, testovaný a navíc maximálně pohodlný – zbrusu nový
design naší náhlavní soupravy Bluetooth® je výsledkem
dlouholeté inovace.

Proplouvejte dnem bez námahy
Užívejte si bezproblémové handsfree, ať jste doma, na
cestách nebo v kanceláři. Připojte snadno svá zařízení přes
Bluetooth®.

Funkce
Váš hlas je středem pozornosti
S aerodynamickým ramínkem a 4 mikrofony s funkcí pro
potlačení hluku bude váš hlas vždy slyšet i uprostřed
každodenního shonu.

Výkonné potlačení hluku s podporou umělé
inteligence
Soustřeďte se na svůj hlas, ne na okolní hluk, díky
technologii Poly NoiseBlockAI, která využívá strojové učení
k identifikaci a blokování hluku.

Přijměte hovor kdekoli
Design se čtyřmi mikrofony s exkluzivní technologií
WindSmart.

Komfort a styl vyladěné po desetiletí
Tato monofonní náhlavní souprava s novým stylovým a
ergonomickým vzhledem a 3 velikostmi špuntů pro
pohodlnější přizpůsobení je důmyslně navržena tak, aby
obstála ve zkoušce času.

Zvýšená informovanost všude, kam se vydáte
Zůstaňte v pohodlí a vnímejte své okolí díky tomuto
monofonnímu stylu nošení, který zlepšuje prostorové
vnímání a hodí se pro širokou škálu tvarů uší.

Bezdrátové nabíjení. Prodloužená doba hovoru
Užívejte si prodlouženou dobu volání s přenosným
nabíjecím pouzdrem . Toto stylové pouzdro, které se vejde
do kapsy, zajistí výkon a připravenost, ať se vydáte kamkoli.

Technické specifikace

1



Náhlavní souprava Poly Voyager Legend 50 UC

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 11; macOS;
Android™; iOS

Připojitelnost a komunikace
Bezdrátový dosah: Až 30 m
Spárovaná zařízení: Až 8
Vícebodová technologie: Ano, lze připojit dvě zařízení
současně
Verze Bluetooth: Bluetooth® Core 5.4
Podporované profily Bluetooth: A2DP 1.3; DID 1.3; HSP 1.2;
BAS 0,0; AVRCP 1.5; HFP 1.6
Typ připojení: Wireless: Bluetooth®, USB Type-C® BT700, USB
Type-C®/A adapter
Ušní polštářky: Silikon (povrchový materiál)
Typ sluchátek: Do ucha (monaurální)
Hlasová upozornění: Ztlumeno; Příchozí hovor; Stav baterie
Hlasové příkazy: „Answer“ (přijmout); Ignorovat

Funkce uživatelského rozhraní
Tlačítkové ovládání: Vypínač; Ztlumení; Hlasitost +/-;
Párování; Přijetí/ignorování/ukončení hovoru; Hlasový
asistent

Audio
Zvukové funkce:
WindSmart technology
Microphone NoiseBlockAI
Technologie akustické ochrany: SoundGuard
Typ mikrofonu: Noise cancelling
Šířka pásma mikrofonu: 100 Hz až 8 kHz
Šířka pásma reproduktoru: 100 Hz až 20 kHz
Velikost reproduktoru: 13,6 mm
Doba nabití: <90 minut
Poměr signálu k šumu: >68 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 8 kHz
Citlivost (mikrofon): –37 dB FS/Pa
Citlivost (reproduktor): 95,5 dB SPL při 1 kHz se vstupem
200 mV

Další funkce
Speciální funkce: Qi wireless charging; Smart sensor
technology

Zdroj napájení
Životnost baterie: Až 10 hodin
Popis baterie: Nabíjecí Li-ion
Kapacita baterie: 130 mAh
Typ nabíjení:
Impedance: 16 ohmů

Certifikáty
Ekoznačky: Certifikace TCO

Technické specifikace

1



Náhlavní souprava Poly Voyager Legend 50 UC

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 20,5 g (náhlavní souprava); 100 g (nabíjecí
pouzdro)
Rozměry produktu: 102,89 × 29,3 × 63,93 mm (náhlavní
souprava); 114,48 × 63,49 × 24 mm (nabíjecí pouzdro)
Hmotnost balení: 220 g
Rozměry balení: 91 × 55 × 145 mm
Množství hlavní krabice: 20
Rozměry hlavní krabice: 31,1 × 29 × 22,2 cm
Hmotnost hlavní krabice: 5 kg
Počet kartonů na vrstvu: 12 (oceán a vzduch)
Paleta (vrstvy): 7 (ocean); 5 (air)
Počet kartonů na paletu: 84 (oceán); 60 (vzduch)
Počet produktů na vrstvu: 240 (ocean and air)
Produkty na paletě: 1680 (oceán); 1200 (vzduch)
Hmotnost palety: 440 kg (oceán); 320 kg (vzduch)
Rozměry palety: 100,01 × 180,1 × 120 mm (oceán); 100 × 132 ×
120 mm (vzduch)
Číslo UPC: 198701600503
Produktové číslo: AT9M9AA
Název produktu: Náhlavní souprava Poly Voyager Legend
50 UC

Záruka
Dvouletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno ve Vietnamu

Obsah balení
Nabíjecí kabel USB Type-C®
Úvodní příručka
Headset
Nabíjecí pouzdro
Adaptér BT700 Bluetooth® Type-C®
Adaptér USB Type-C® na USB Type-A

Technické specifikace



Náhlavní souprava Poly Voyager Legend 50 UC
Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Bezdrátové nabíjecí pouzdro je k dispozici u modelů UC, jinak se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Chrání před akustickým šokem omezením zvuku pod 118 dBA.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Únor 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1

1


